
ZARZĄDZENIE NR 250/2021 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany składu zespołu interdyscyplinarnego powołanego do podejmowania działań 
na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz.713 ze zm.), art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu  przemocy w rodzinie ( t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.218 ) oraz  Uchwały  Nr  XL/ 
378/2010 Rady Gminy Malechowo z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego w Malechowie oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ze składu zespołu interdyscyplinarnego odwołuję : 
1) Pana Rafała Małeckiego – przedstawiciela Policji i powołuję na to miejsce Pana Karola 

Mazurowskiego – przedstawiciela Policji. 
§ 2. Do składu zespołu interdyscyplinarnego powołuję : 

1) Pana Przemysława Damrych – przedstawiciela z Placówki Żandarmerii Wojskowej w Koszalinie 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

z up. Wójta 
 
 

Sekretarz Gminy Halina Skaza 

Id: DDA3AD05-52AE-4706-BA8B-2EEB0592AFE1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3


